THÔNG BÁO
Đính chính giao dịch cổ phiếu của CTCP Chứng khoán Kiến thiết Việt Nam

Ngày 28/5/2021, Sở GDCK Hà Nội đã CBTT thông báo đăng ký giao dịch cổ phiếu CSI của CTCP Chứng khoán Kiến thiết Việt Nam. Sở GDCK Hà Nội xin đính chính lại thông tin đã công bố như sau:
- Thông tin đã công bố:
1. Tên cá nhân thực hiện giao dịch: Wang Wei Ya
2. Chức vụ hiện nay tại TCNY: Chủ tịch HĐQT
3. Mã chứng khoán: CSI
4. Số lượng cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 6.480.000 CP
5. Tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 38,57%
6. Số lượng cổ phiếu đăng ký mua: 5.650.000 CP
7. Mục đích thực hiện giao dịch: Giảm tỷ lệ sở hữu
8. Phương thức giao dịch: Thoả thuận
9. Ngày dự kiến bắt đầu giao dịch: 31/05/2021
10. Ngày dự kiến kết thúc giao dịch: 23/06/2021
- Thông tin đính chính: Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 5.650.000 CP
Các nội dung khác tại thông báo không có sự thay đổi.
[bookmark: _GoBack]Sở GDCK Hà Nội trân trọng thông báo!